
KNSB Marathon Inline Cup  3
ONK (cup 3) - Hallum Mannen 7-6-2025

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Casper de Gier 60,123 12

2 Hylke de Boer 54570 12

3 Bart Hoolwerf 50214 12

4 Ronald Haasjes 4633 12

5 Ruben Ligtenberg 42166 12

6 Jordy Harink 3848 12

7 Ewout Beijeman 3477 12

8 Arjen van Damme 3062 12

9 Kevin van der Horst 2632 12

10 Jorian ten Cate 22134 12

11 Tjerk de Boer 20424 12

12 Evert Hoolwerf 1839 12

pos nr naam aft pnt

Klassement

Ruben Ligtenberg 961661 HSA

Ronald Haasjes 95332 HSA

Casper de Gier 92,2233 HSA

Bart Hoolwerf 752144 HSA

Kevin van der Horst 71325 HSA

Ewout Beijeman 68776 HSA

Jordy Harink 62487 HSA

Arjen van Damme 56628 HSA

Hylke de Boer 545709 HSA

Christian Haasjes 42,117110 HSA

Luc ter Haar 36711 HSA

Niels Overvoorde 3536612 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400739

Rick Meijer HZ-10590575

nr naam

Bijna leeg

transponder
Marthijn Mulder CX-82369119

7-6-2025 16:14:01 1 van 112rnd 101km 02:32:46uur (gem. 763,8sec) 39,6km/h



ONK (cup 3) - Hallum Mannen 7-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 60,123 12HSA

2 Hylke de Boer Weidum Sprog 54570 12HSA

3 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 50214 12HSA

4 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 4633 12HSA

5 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 42166 12HSA

6 Jordy Harink Zaltbommel Essent 3848 12HSA

7 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 3477 12HSA

8 Arjen van Damme Yerseke 3062 12HSA

9 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 2632 12HSA

10 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh 22134 12HSA

11 Tjerk de Boer Weidum 20424 12HSA

12 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam 1839 12HSA

13 Niels Overvoorde Heerenveen De Haan Westerhoff 16366 12HSA

14 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 14238 12HSA

15 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 12171 12HSA

16 Crispijn Ariëns Wolvega Reggeborgh Marathonteam 105 12HSA

17 Daan Gelling Huizinge Team Albert Heijn Zaanlander 8253 12HSA

18 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 616 10HSA

19 Chris de Velde Heerenveen 4511 9HSA

20 Jorrit Bergsma Aldeboarn Zaanlander A-ware 213 9HSA

21 Joost de Jong Berkenwoude Team A6.nl480 9HSA

22 Rick Meijer Dronten De Haan Westerhoff575 9HSA

Joram Verkerk Hillegom VGR-Sport / Mechan Groep142 8HSA

Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo475 3HSA

Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie184 3HSA

Jelle Koeleman Langeraar580 3HSA

Ivar Immerzeel Wilnis De Haan Westerhoff324 2HSA

7-6-2025 16:14:02 1 van 112rnd 101km 02:32:46uur (gem. 763,8sec) 39,6km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  3 (7-6-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Ruben Ligtenberg 961661 30 24 42

Ronald Haasjes 95332 19 30 46

Casper de Gier 92,2233 32,1 60,1

Bart Hoolwerf 752144 25 50

Kevin van der Horst 71325 19 26 26

Ewout Beijeman 68776 15 19 34

Jordy Harink 62487 24 38

Arjen van Damme 56628 26 30

Hylke de Boer 545709 54

Christian Haasjes 42,117110 30,1 12

Luc ter Haar 36711 23 13

Niels Overvoorde 3536612 19 16

Jorian ten Cate 3113413 9 22

Evert Hoolwerf 293914 11 18

Jordy van Workum 2523815 11 14

Marthijn Mulder 2519116 10 15

Crispijn Ariëns 24517 14 10

Tjerk de Boer 2042418 20

Chris de Velde 2051119 8 8 4

Joël Haasjes 1653820 7 9

Luke Kooij 1152421 5 6

Peter Michael 1035922 10

Daan Gelling 825323 8

Ruben Verkerk 77224 7

Seth Verbeek 740525 7

Jurrian Haasjes 61626 6

Henk van der Gugten 418427 4

Niels Teunissen 353428 3

Jorrit Bergsma 21329 2

Simon Wiegman 243230 2

Floris Verploeg 113931 1

7-6-2025 16:14:03 1 van 1



ONK (cup 3) - Hallum Mannen 7-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400739 Eemdijk Reggeborgh Marathonteam

Rick Meijer HZ-10590575 Dronten De Haan Westerhoff

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Marthijn Mulder CX-82369119 Staphorst Team Reggeborgh

7-6-2025 16:14:04 1 van 1



ONK (cup 3) - Hallum Mannen 7-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Casper de Gier 12 023 2:32:46.496 2:13.6642:24.034

2 Hylke de Boer 12 0570 2:33:22.477 2:13.9732:33.762

3 Bart Hoolwerf 12 0214 2:33:49.753 2:10.0662:10.066

4 Ronald Haasjes 12 033 2:33:50.291 2:10.4852:10.485

5 Ruben Ligtenberg 12 0166 2:33:50.587 2:10.6172:10.617

6 Jordy Harink 12 048 2:33:50.653 2:11.3292:11.329

7 Ewout Beijeman 12 077 2:33:50.706 2:10.8152:10.815

8 Arjen van Damme 12 062 2:33:50.776 2:11.2242:11.224

9 Kevin van der Horst 12 032 2:33:50.949 2:11.4672:11.467

10 Jorian ten Cate 12 0134 2:33:51.003 2:11.5732:11.573

11 Tjerk de Boer 12 0424 2:33:53.798 2:20.2442:20.244

12 Evert Hoolwerf 12 039 2:33:54.381 2:20.7402:20.740

13 Niels Overvoorde 12 0366 2:34:05.778 2:17.7542:45.910

14 Jordy van Workum 12 0238 2:34:14.913 2:21.5132:34.916

15 Christian Haasjes 12 0171 2:34:17.492 2:23.0092:38.293

16 Crispijn Ariëns 12 05 2:34:18.615 2:22.5292:39.239

17 Daan Gelling 12 0253 2:35:09.916 2:23.5562:49.215

18 Jurrian Haasjes 10 016 2:33:01.739 2:39.7422:58.422

19 Chris de Velde 9 0511 2:34:24.302 2:40.8732:40.873

20 Jorrit Bergsma 9 013 2:34:27.686 2:33.5332:33.533

21 Joost de Jong 9 0480 2:34:27.731 2:33.4792:33.479

22 Rick Meijer 9 0575 2:34:53.932 2:44.3252:54.161

23 Joram Verkerk 8 0142 2:27:07.655 2:40.0792:52.776

24 Homme Jan de Groot 3 0475 1:44:44.033 33:27.23835:58.094

25 Henk van der Gugten 3 0184 1:52:46.534 34:43.03638:23.254

26 Jelle Koeleman 3 0580 2:00:11.183 39:13.18540:58.816

27 Ivar Immerzeel 2 0324 1:20:01.427 34:20.77445:38.251

7-6-2025 16:14:05 1 van 112rnd 101km 02:32:46uur (gem. 763,8sec) 39,6km/h


